/‘}\ ENTIDAD DESCENTRALIZADA TERRITORIA MIXTA
“"EMBOLIVAR” SA. ESP.
NIT. 800177001-2

)
ESTUDIOS PREVIOS
- o ) ~ GENERALIDADES
Fecha: |1 de febrero de 2021 B
~ Naturaleza: | Prestacion de Servicios
~ Proceso de ‘Contratacion Directa -
En cumplimiento a lo establecido en la ley 142 de
Fundamento 1994, Ley 689 de 2001, Decreto 1482 de 1989,
Juridico Modalidad Decreto CRA 151 de 2001, articulo 11 de la ley 1150
de Seleccion: de 2007, el Codigo Civil y Codigo de Comercio, en
general por normas de derecho privado y en las
disposiciones que en materia de contratacion expida
la Comision de Regulacion de Agua Potable y
Saneamiento Basico.

DEFINICION DE LA NECESIDAD

EMBOLIVAR SA ESP, necesita contratar el servicio de
Descripcion de la fortalecimiento y apoyo como para la supervision de las

Necesidad que obras civiles que se adelantan dentro del marco de la
pretende prestacion de los servicios publicos domiciliarios de
Satisfaccién con acueducto, alcantarillado y aseo del municipio de Bolivar

_la Contratacion | Cawca.
OBJETO A CONTRATAR, CON SUS ESPECIFICACIONES

FORTALECIMIENTO Y APOYO COMO PARA LA
SUPERVISION DE LAS OBRAS CIVILES QUE SE
ADELANTAN DENTRO DEL MARCO DE LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO Y ASEO DEL MUNICIPIO DE
BOLIVAR CAUCA.

Objeto a Contratar

Descripcion de bienes | NOMBRE DEL PRODUCTO - [coDIGOo

y servicios Servicios de mantenimiento y 721033004
. ___ |reparaciondeinfraestructura |

Valor Estimado del El valor estimado para la contratacion asciende a la

Carrera 3 N. 6-04 Barrio Centro, embolivar@gmail.com ; Web: http://embolivar.jimdo.com
Telefax. (092)8272548




ENTIDAD DESCENTRALIZADA TERRITORIA MIXTA
“EMBOLIVAR” SA. ESP.
NIT. 800177001-2

suma  de (VEINTINUEVE  MILLONES
CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS micte

‘Forma de Pago

Contrato:

'Plazo de Ejecucién del

El pago se realizara en once cuotas iguales, una vez
cumplido el objeto del contrato de prestacion de
servicios y previa certificacion por el supervisor y |
“aprobacion de la misma.

El término para la ejecucion es de 10 meses 21 dias
comprendido desde el acta de inicio del contrato.

del Contrato

Lugar de Ejecucion

Municipio de Bolivar Cauca

DESCRIPCION TECNICA DE LAS ESPECIFICACIONES Y OBLIGACIONES

ESPECIALES DE LAS PARTES

Alcance del
Objeto

Para el desarrollo del objeto del contrato se propone
realizar las siguientes actividades:

¢ fortalecimiento y apoyo como para la supervision de

las obras civiles que se adelantan dentro del marco

de la prestacion de los servicios publicos

domiciliarios de acueducto, alcantarillado y aseo del
municipio de Bolivar Cauca.

Obligaciones
Generales del
Contratista

El contratista tendra como obligaciones las siguientes: 1)
Cumplir con lodas las actividades que garanticen el
cumplimiento del objeto del contrato.

Obligaciones de
EMBOLIVAR SA
ESP

| obligaciones del Contratista.

Constituyen derechos y deberes generales de la Empresa
y en especial tiene como obligaciones para con el oferente
las siguientes: 1 Ejercer el respectivo control en el
cumphmiento del objeto del contrato. 2 Pagar el valor del
contrato de acuerdo con los términos establecidos. 3
Suministrar al Contratista todos aquelios elementos e
insumos que requiera para el desarrollo de la actividad
encomendada.

4 Prestar su colaboracion para el cumplimiento de las

Analisis de RIESGOS

Riesgos y o Incumplimiento por parte del contratista

Garantias_c}e la o [Falta de Supervision a la ejecucion de las
| Contratacion | actividades programadas

Carrera 3 N. 6-04 Barrio Centro, embolivar@gmail.com ; Web: http://embolivar.jimdo.com

Telefax. (092)8272548




ENTIDAD DESCENTRALIZADA TERRITORIA MIXTA
“EMBOLIVAR” SA. ESP,
NIT. 900177001-2

J
—
Los anteriores riesgos se pueden controlar realizando un
seguimiento a las actividades a realizar por parte del
- | supervisor y contratista.
Requisitos El Oferente debe adjuntar ala pfopuesta los siguientes
Habilitantes o documentos
Documentos PERSONA NATURAL
Necesarios que » Fotocopia de la cedula de ciudadania
Deben « Antecedentes Fiscales

Ofertas

Acompanar las

e © © o

Antecedentes disciplinarios
Antecedentes Judiciales

Rut
Hoja de vida — Formato de ta Funcion Publica
Afiliacién a la Seguridad Social y/o Planilla de Pago

Examen Pre ocupacional

" DESCRIPCION FINANCIERA

Fuente '(>C—)rigén | CDP No.: 71 -

de los Recursos FECHA CDP 9de febrero de 2021

con los que se va | | NOMBRE RUBRO: | 3.4.1.02 cofinanciacién y convenios

a contratar VALOR: $29.425.000

_N__OMBRE CARGO FJBMA _
CRISTOBAL DORADO GI:RENTE EMBOLIVAR SA l)

ZUNIGA ESP Vel tchoct c/c?df’/ )
9. REVISION Y APROBACION

CRISTOBAL DORADO ZURIGA é)”// éa/(jp/aJc

Carrera 3 N. 6-04 Barrio Centro, embolivar@gmail.com ; Web: http://embotivar.jimdo.com

Telefax. (092)8272548



it

17-OCT-1992

FECHA DE NACIMIENTO

BOLIVAR
(CAUCA)
LUGAR DE NACIMIERTO
1.55 A+ M
ESTATURA 6.5 AH SEXO
16-DIC-2010 POPAYAN 4
FECHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION _fjuta sl 3/"
AEGISTRADOR RACKINEL
CARLOS AL SANCHER TORFES.

P-1100100-00275129-M-1061754181-201 10103 002533163141 35837374




[N Formulario del Registro Unico Tributario

FOR UMA COLOMBIA WAS HOMESTA

2. Concepto Inscripeién

4. Niimero de formulario

i

B4(80

IR

14682007947

Rbsponsablildades, Calldades y Atributos

5. Nomero de Identificacién Tributaria (NET) 6. DV { 12, Direccion seccional ; o “ ?1.,Buzm electrénico
106175418113 impuestns y Aduanas ds Popayan - } s )
IDENTIFICACION ) i
24, Tipo da conlribuyente 25, Tipo de documento 26, Nimero de Identificacién’ . 27, Fecha expedicidén
Persona naturai o sucestén iliquida 2 |Cédula de Giudadania 13 106 1 754 1 8. 1 2010121686
Lugar de expedicidn 28, Pais 29. Depanamento tab C:u'fad?.ll-.uc:plo
COLOMBIA 1 6 9 icauca { |Popayan 00 1
31. Pimer apeliido 32. Segundo apelida 33. Primer nombre ; u, (Jﬁ-:é nombres
HOYOS GALINDEZ CARLOS ARTURO
35. Razédn social
36. Nombre comercial
UBICACIO!
38. Pals 39. Departamento s 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 lCauca 1 9 [Bolivar t 00
41, Direccidn principal
VDA LA MEDINA
42. Comeo electrdnico carfoshoyoz@gmail.com ey
43. Codigo postal J44.Teteroro s 31577316 8 0]45 Tellono 2
R s IFICACION
Actlyidad econémlca' _\ ] - Ocupaclén
Actividad principal Agugload secund ann - ; Otras actividades 52. Namero
46, Codigo 47. Fecha inicio actividad 48.Cedign -, 49, Fecha luigio acthvidad 50, Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
]7110“2019‘12113EEB299{[20200204[ [ ; [ | | | |

"
.
o
=

1 2 3 4 5. - .:»10 it 12 13 14 i5 16 17 18 19 20 a2l

|

22 23 24 25 26

I

eI I B B N R R D A A A A

49 - No responsable de IVA

'Obgld;ados aduaneros Exportadores
1 2 R 6 7 8 9 10
l I l i I [ ' I I §5.Forma 56, Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo I
11 12 i5 16 17 18 19 20
. l | | fncre '
IMPORTANTE: Sin perjulclo de las izac a que haya lugar, la Inscripeién en ef Reglstro Unico Tributario -RUT-, tendra vi iz indefinida y en ia no s¢ exigira su renovaclén

Para uso exclusivo de la DIAN

59, Ansxos St E NO D 60. No. de Folios: [:t 61. Fecha [2020-02—04 I

La informacién suministrada a través det formulario oficial de insceipcidn, aclualizaclén, suspensién | Sin perjuicio ds Ias verificaciones que la DIAN reafice,
y cancetacién del Reglistro Unico Tributario (RLF[) debesd ser exacta y veraz, en caso de Fima : .

inaxactitud en alguno de Jos datos Inl: se adel: dn fos proced: i
sancionatorios o de suspensién, segin el caso.

Paragrafo def articulo 1.6.1.2.20 dei Decreto 1625 de 2016

Firma del socitante: 984 Nombre DELGADO FERNANDEZ ALEJANDRO

985. Cargo Geslor il

Fecha generacion decumento PDF: 10-09-2020 09:26:46PM



10/2/2021

Hoja de vida del funcionario

FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 vy 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

(1% DATOS PERSONALES

(2 2 FORMACION ACADEMICA

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO [ © DE CASADA ) NOMBRES

HOvOS GALINDEZ CARLOS ARFLRO

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO HACIONALIDAD pais

c.c C.E PAS No. 1061754181 F M coL, EXTRANIERO Calombla

LIBRETA MILITAR

PRIHERA CLASE SEGUNDA CLASE HOMERO 1061754181 D.M 020

FECHA Y LUGAR DE HACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia 17 MES 10 ARG 1992 Bolivar Cauca CASA Vereda La Medina

pais Cotormbla pAis Colamblz DEPTO Cauea

DEPTO Cauta MUNICIPIO BOLIVAR

HUNRICIPIO BOL{VAR TELEFONO 3157731680 EMAIL carloshoyoz@gmeail.com
Esta copla ha a por et servider pliblica y puede contener informacidn no validada,

EQUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UHA X EL {1TIMO GRADO APROBADDO (t0OS GRADOS DE lo. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 69, A 110, DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA

TITULO OBTENIDO; Bachiller academico

PRIMARIA |

SECUNDARIA

| _MEDIA_|FECHA DE GRADD

10, [ 20, { 30. | 40, J 50, [ 60, { 70, J 80. [ 50, [ 10 | X

HES £2 ARO 2809

EDUCACIGON SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

TC (TECNICA), TL (TECHOLOGICA),

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA!

TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN {UNTVERSETARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC {DOCTORADO O PHD),

RELACIOHNE AL FRENTE EE RUMERO DE LA TARIETA PROFESIGNAL (51 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

13 X EXPERIENCIA LABORAL

MODALIDAD ACADERICA | No.SEMESTRES APROBADOS |—S ol 8B8... 1 nowBRE OF Los ESTUDIDS 0 THULO OBTENIDO LESS"““"?G(;" No. DE TARJETA PROFESIONAL
[ 10 X_ ). JHGENIERIA CIVL - 12| 208 063037-0605021
ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEH (B) © MUY BIEN (MB)
LO HABLA LO LEE LO ESCRIBE
IDIOMA e 18 Twe R R R | B ] MB
Tnglés X 1 X I x| |
Esta copla h. mpresa por el servidor pablico v puede contenes informadidn no validad;

[RELACIORE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTG ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEQ ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

£MPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAiS
EMBOLIVAR SA ESP X Colombla
DEPARTAHENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Cauca poLivar embolivar@gmail.comn
TELEFONOS FECHA DE INGRESD FECHA DE RETIRO
310556825 DiA 01 MES 10 ARO 2020 Dia 26 MES 12 ARo 2020
CARGO O CONTRAYO ACTUAL DEPENDERCIA DIRECCION
PUBLICO £30 SECRETARIA DE PLANEACION Bolivar Cauca
T U

EHPLEOD O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA pais
Alcaldia Bolivar ~ Cauca X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

Cauca BOLfVAR alcaldia@bolivar-tauca.gav.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3235873219 ofA 05 MES 06 ARQ 2020 pfa 31 MES 08 ANO 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCTIA DIRECCION

PUBLICO 139 Secretatia de Planeacidn Calla 6 HUmeso 4 - 28

- oo
ENMPLEOD O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ERTIDAD
Alcaldla de Bolivar - Cauca

PUBLICA PRIVADA
X

PAiS
Colombla

hitps:#servidorpublico. sigep.gov.colserviet/CheckSecunity }SP/isse_gt/sse_g1_pi_persona_hvisp?persona=B7E*e2QjvpKhSP22UhEa*rToDk-aq...

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Cauca soLfvar alcaldia@bolivar-cauca.govico
TELEFONODS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
piA o1 MES 03 AROD 2020 pia 31 MES 05 AfiD 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

2



Hoja de vida del funcionario

10/2/2021

| SECRETARIA DE PLANEACION | calle 6 Hiomero 4 - 28

PUBLICO 063

oa

_FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJC LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 51 O no @ me encuentro DEHTRO DE LAS CAUSALES DE INHASILIDAD £ INCOMPATIBILIDAD DEL QRDEN CONSTITUCIONAL O EEGAL,

PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CEEEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA,
[PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UHICO DE HOJA DE VIDA, SON VERACES, (ARTICULD So. DE LA LEY 190/05).

|

ICiudad y fecha de diligendiamiento

FIRMA DEL SERVIDOR/FUBLICO O CONTRATISTA

Esta copla ha sido impresa por el servidor pdblico ¥ puede contener informadén no validada,

5 2 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/0 CONTRATOS

ICERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA }#A SIDO CONSTATADA FREHTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN STDO PRESEHTADOS COMO SOFORTE.

HOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONYRATOS

iCiudad y fecha

Esta cepfa ha sido Impresa por el servidor piblica y puede contener Informacidn no veiidada,

LIHEA GRATUTTA DE ATENCION AL CUENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: wwe,dafp.gov.co

hitps:fiservidorpublico.sigep.gov.cofserviet/CheckSecurity/dSP/sse_gifsse_gi_p1_persona_hvjsp?persona=B7£4¢2QjvpKhSP22UhEa*rThDk-aq. ..

212
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1 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
10:04:05
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01

GENERAL DE LA NACION No. 160112939

Bogota DC, 03 de febrero del 2021

Lta PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR}), el(la) sertor(a) CARLOS ARTURO HOYOS GALINDEZ identificado{a} con Cédula de ciudadania nimero 1061754181:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedenles debera contener las anolaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabifidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se Irate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cetificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentss disciplinarios es un documento que contiene fas anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
efercicio de la accién de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder af sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ja informacion
que presente el aspiranie en la pagina web: hifp:/wwwv.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Cenlro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Pablico {CAP}
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL € LA REPUBUCA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 03 de
febrero de 2021, a las 10:02:30, el nimero de identificacion, relacionado a confinuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

CC

No. Identificacion

1061754181

Cadigo de Verificacion

1061754181210203100230

Esta Certificacidn es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Revisé: WEB

N RV

Ot O ey

SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddige Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.

CGRes

Pagina l de 1



31212021 Palicla Nacionat de Colombia

HOBOCGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

| La Policia Nacional de Colombia informa:

1 Que siendo las 10:01:30 AM horas del 03/02/2021, el ciudadano identificado con:
| Cédula de Ciudadania N° 1061754181

Apellidos y Nombres: HOYOS GALINDEZ CARLOS ARTURO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o [a prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nGmero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a
las instalaciones de la Palicia Nacional mas cercanas.

Direceion: Calle 18A # 69F~45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogold DG,
Atencién administrativa: Junes a
vielnes 7.00 ama 1:00 pmy
200 pma 5:00 pm

Lines de atencién al ciudadano:
6159760 ext. 30552 (Bogola)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail.
lineadirecta@policia.gov.co

W Gobierno en

Portal Unico |
Bubtc{r{gggg finea

Presidencia Ministerio de

dela Reptiblica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

https:Hfantecedentes. policia.gov.co: 7005MebludiciaiformAntecedentes. xhtmi
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31212021 Consulta

@

Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 03/02/2021 09:59:52 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1061754181 vy
Nombre: CARLOS ARTURO HOYOS GALINDEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cadigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 19491423 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la paaina web institucional
digitando hitps://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || B Imprimir

1

Policia Hacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Matienal {CAN) Bogetd D.C.
Linea e atencidn: 018000-910112

www.policia.gov.co

hitps:#srvenpe. policia.gov.cofPSCHrm_cnp_consulia.aspx

11



